

Årsredovisning

för

Ambition Group Sweden AB

Org.nr. 559337-9166

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Yukawa, Styrelseledamot

2024-06-30

Styrelsen för Ambition Group Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom management och uthyrning av lokal och studio samt produktion och projektering inom musik. Bolaget jobbar även med talang och artist utveckling, arrangerar event och konserter samt med konsultation och varumärkesutveckling.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	145 078	288 981
Resultat efter finansiella poster	6 651	15 864
Balansomslutning	48 130	45 617
Soliditet (%)	35,00	27,44

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret pga förändringar i partnerskap och verksamhetsprojekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-12 481	12 519
Balanseras i ny räkning		-12 481	12 481	
Årets resultat			4 326	4 326
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 481	4 326	16 845

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-12 481
Årets resultat	4 326
Summa	-8 155

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 155
Summa	-8 155

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-30 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		145 078	288 981
Övriga rörelseintäkter		50 000	14 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		195 078	303 381
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 489	-25 343
Övriga externa kostnader		-182 946	-259 106
Summa rörelsekostnader		-188 435	-284 449
Rörelseresultat		6 643	18 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-3 068
Summa finansiella poster		8	-3 068
Resultat efter finansiella poster		6 651	15 864
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		6 651	15 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 325	-28 345
Årets resultat		4 326	-12 481

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 404	21 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 980	0
Summa kortfristiga fordringar		47 384	21 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		746	24 032
Summa kassa och bank		746	24 032
Summa omsättningstillgångar		48 130	45 617
SUMMA TILLGÅNGAR		48 130	45 617

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 481	0
Årets resultat		4 326	-12 481
Summa fritt eget kapital		-8 155	-12 481
Summa eget kapital		16 845	12 519
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8
Skatteskulder		30 670	28 345
Övriga skulder		615	4 745
Summa kortfristiga skulder		31 285	33 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 130	45 617

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Underskrifter av årsredovisning

Jonathan Yukawa

2024-06-30

Styrelseledamot